
Anunt de atribuire numarul 190809/04.08.2015 
   
SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 
COMPANIA NATIONALA DE AUTOSTRAZI SI DRUMURI NATIONALE DIN 
ROMANIA SA 
Adresa:  STRADA BULEVARDUL DINICU GOLESCU NR 38, SECTOR 1 , 
Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  010873 , Bucuresti , Romania , Email:  
achizitiipublicebuget@andnet.ro , Tel.:  +40 212643310 , Fax:  +40 212643417 
SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 
II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Emulsie bituminoasa cu rupere rapida tip 
EBCR 60 - 100 Tone DRDP Constanta 
II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    achizitionare 100 tone emulsie 
bituminoasa cu rupere rapida tip EBCR 60 
II.3)   TIP CONTRACT    Furnizare 
II.4)   CPV    44113600-1 - Bitum si asfalt (Rev.2) 
II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 
II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    375191/15.06.2015 15:28 
SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 
III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    2 
         VALOARE ESTIMATA TOTALA    245,000 RON 
III.2) LISTA CONTRACTE 
Contract  Valoare 
51/78408  / 04.08.2015  202,000 RON 
Castigator CUI Adresa 
BITUNOVA ROMANIA S.R.L. RO 5603606 str. Traian, nr. 2, bl. F1, sc. 
3, ap. 20, sector 3, Bucuresti, 030574, Bucuresti 
Total (fara TVA): 202,000 RON 


